
CÂMARA MUNICIPAL DE DURANDÉ 

CNPJ 74.097.254/0001-06 

 

 Rua Antenor de Paiva Condé, nº 28 - Tel.: (33) 3342-1124 – CEP 36.974-000 Durandé- 

MG. 
 
 

 

PORTARIA N.º 1/2025 

 

“NOMEIA  Willian Eleoterio da Silva 

para o cargo DE Assessor de 

comunicação NA CÂMARA MUNICIPAL DE 

DURANDÉ”  

 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Durandé/MG – 

Durandé/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe 

são conferidas por lei: 

 

Considerando que a Câmara Municipal de Durandé/MG 

necessita reorganizar os serviços prestados aos 

vereadores e ao povo em geral, realizar algumas mudanças 

estruturais e dependerá de novas nomeações. 

 

Considerando a Resolução 01/2020 e alterações 

posteriores.  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Nomear a Willian Eleoterio da Silva portadora 

do CPF n.º107.427.056-84, para o cargo de 

Assessor de comunicação nos termos da Resolução 01/2020 

e alterações posteriores.  

 

Art. 2º - Todas as atribuições do cargo, remuneração, 

carga horaria, forma de provimento constam na referida 

Resolução. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 



CÂMARA MUNICIPAL DE DURANDÉ 

CNPJ 74.097.254/0001-06 

 

 Rua Antenor de Paiva Condé, nº 28 - Tel.: (33) 3342-1124 – CEP 36.974-000 Durandé- 

MG. 
 
 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Durandé/MG, em 

01 de janeiro de 2025. 

 

 

 Sirlei Guerra Paiva 

Presidente da Câmara M. Durandé/MG. 

 


		2025-02-07T10:26:39-0300
	SIRLEI GUERRA PAIVA:03811979647


		2025-02-07T10:27:01-0300
	SIRLEI GUERRA PAIVA:03811979647




